
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.                    sēdes protokols Nr.11.,  56.p.  

LĒMUMS NR. 211 

Par aizņēmumu Valsts Kasē projekta Nr.LLI-474 “Dzīve pie upēm: tūrisma produktu 

attīstība, balstoties uz seno un mūsdienu Baltijas valstu vēsturi” būvdarbu finansēšanai 

 

Projekta Nr.LLI-474 “Dzīve pie upēm: tūrisma produktu attīstība, balstoties uz seno un 

mūsdienu Baltijas valstu vēsturi” mērķis ir veicināt tūrisma attīstību, kas balstīta uz vēsturisko, 

dabas un kultūras mantojumu, kas saistīts ar dzīvi pie upēm.  

Lai nodrošinātu Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas  

2014.-2020.gadam projekta Nr.LLI-474 “Dzīve pie upēm: tūrisma produktu attīstība, balstoties uz 

seno un mūsdienu Baltijas valstu vēsturi” būvdarbu finansēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 

1.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.09.2021. atzinumu, ar 13  balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Ņemt vidēja termiņa aizņēmumu Valsts kasē 95691,92 euro (deviņdesmitpieci tūkstoši seši 

simti deviņdesmitviens euro un 92 centi) projekta Nr.LLI-474 “Dzīve pie upēm: tūrisma 

produktu attīstība, balstoties uz seno un mūsdienu Baltijas valstu vēsturi” būvdarbu 

finansēšanai ar izņemšanu 2021. un 2022.gadā. 

2. Noteikt aizdevumu atmaksas laiku uz 20 (divdesmit) gadiem ar atliktā maksājuma termiņu 

2 gadi. 

3. Aizdevuma pamatsummas un kredīta procentu nomaksu garantēt no Aizkraukles novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

                   L. Līdums L.Līdums 

 

 

 


